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Nitra

18°7'28.99"E
19.07.2025 06:25:00
ARZOIU MARIAN

25° 28" 3.8' E
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20.07.202
20.07.202
2

5
5

Concurs Nitra 2 Loc lansare
Latitudine 48°19'14.00"N Longitudine
Distanta : 634.82 km Ora lansarii
Cod columbofil: 026197 Columbofil
Latitudine : 45° 35" 34.4' N Longitudine
Ceas Atomic 17.07.2025 20:13:56 GPS Ceas Atomic
Ceas Porumbei 17.07.2025 20:13:56 +0 Ceas Porumbei
Sincronizare 17.07.2025 20:13:56 GPS +3h

Por. imbarcati: 19 Por. sositi
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire

crt | | | senzor |Data Ora

001 |RO 24 0781042F
002 |RO 24 0781055M

| | DA4A3944 119.07 19:59:12.1 |OK
| | DA2D844C |19.07 20:22:24.1 |OK

Semnaturi: Crescator

Versiune SW: RO
BENZING Live
1: 38207426
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19532

Comisia imbarcare

241981
AA9004AF
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Autorizare:
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